2

ПРОЕКТ

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О денежном содержании председателя Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района                октября 2021 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить Хромченко Л.А., председателю Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района:

денежное содержание в размере 49908 (сорок девять тысяч девятьсот восемь) рублей в месяц, в том числе должностной оклад в размере 6902 (шесть тысяч девятьсот два) рубля в месяц;

единовременную выплату и материальную помощь в размере 26621 (двадцать шесть тысяч шестьсот двадцать один) рубль в год.
2. Выплату денежного содержания производить в пределах фонда оплаты труда по органам местного самоуправления на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распростроняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Признать утратившим силу решение Думы Окуловского муниципального района от 29.11.2018 № 200 «О денежном содержании председателя Контрольно- счетной комиссии Окуловского муниципального района», за исключением пункта 4.

	Проект подготовил и завизировал:

И.о. председателя комитета финансов                            А.С. Иванова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 Решение Думы Окуловского муниципального района

от________№______

«О денежном содержании председателя Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района»

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Начальник правового управления Е.А.Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Решение Думы Окуловского муниципального района
	от

	№

	(вид документа)

	«О денежном содержании председателя Контрольно – счетной комиссии Окуловского муниципального района»

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Дело
	2

	2.
	Контрольно – счетная комиссия
	2

	3.
	Консультант плюс – электронный вид

	4.
	Бюллетень «Официальный вестник Окуловского муниципального района»– электронный вид

	5.
	Регистр

	Итого
	4

И.о. председателя комитета финансов                            А.С. Иванова